
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZAKUP I DOSTAWA FABRYCZNIE NOWEGO 9- OSOBOWEGO SAMOCHODU

PRZYSTOSOWANEGO DO PRZEWOZU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Łęczyński

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Łęcznej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019425

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Jana Pawła II 95A

1.4.2.) Miejscowość: Łęczna

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-010

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.7.) Numer telefonu: 81 53 15 200

1.4.8.) Numer faksu: 81 752 64 64

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@powiatleczynski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatleczynski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00005959

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00005330/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00005959 z dnia 2021-02-08

2021-02-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Przedmiot zamówienia obejmuje:Zakup i dostawę fabrycznie nowego 9- osobowego samochodu
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym co najmniej jednej osoby na
wózku inwalidzkim. 1. Wymagania ogólne przedmiotu zamówienia:1) Pojazd musi być fabrycznie
nowy, nieużywany, wolny od wad fizycznych i prawnych, rok produkcji - nie starszy niż 20202)
Powinien posiadać wszystkie wymagane przepisami prawa zezwolenia na użytkowanie oraz
dopuszczenie do obrotu3) Powinien posiadać specjalną homologację i spełniać warunki do
przewozu osób z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności4) dopuszczony do ruchu zgodnie z
ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. -Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 110 z późn.
zm.), Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków
technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2019 r. poz.
2560)5) spełniać wymagania techniczne zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z
dnia 27 września 2003 r. w sprawie szczegółowych czynności organów w sprawach związanych
z dopuszczeniem pojazdu do ruchu oraz wzorów dokumentów w tych sprawach (Dz. U. z 2019 r.
poz. 2130)6) Pojazd będzie oznakowany zgodnie z przepisami o ruchu drogowym – oklejenie
samochodu emblematami informującymi o przewozie osób niepełnosprawnych, ostrzegawcze
kierunkowskazy dachowe 7) Wykonawca zobligowany będzie do dostarczenia przedmiotu
umowy w miejsce wskazane przez Zamawiającego oraz przekazać kartę pojazdu, aktualne
świadectwo homologacji na auto bazowe oraz homologacji pojazdu do przewozu osób
niepełnosprawnych, badanie techniczne umożliwiające korzystanie z niebieskiego
kwadratowego znaku oznaczającego pojazd do przewozu osób niepełnosprawnych, książkę
gwarancyjną, książkę przeglądów serwisowych, instrukcję obsługi w języku polskim, dwa
komplety kluczyków8) Wykonawca w dniu dostarczenia pojazdu przekaże Zamawiającemu
wszystkie dokumenty niezbędne do zarejestrowania pojazdu9) Wymagany okres gwarancji
jakości:a) Minimum 24 miesiące lub 100 000 km okres gwarancji na zespoły elektryczne,
elektroniczne i mechanizmy, łącznie z układem jezdnym, przeniesienia napędu, silnikiem,
układem hamulcowym i zawieszeniem podzespoły samochodu obejmujące funkcjonowanie
samochodu, wady materiałowe i fabryczneb) Minimum 24 miesiące na powłokę lakiernicząc)
Minimum 36 miesięcy na perforację nadwoziad) Minimum 24 miesiące na zabudowę2.
Szczegółowy opis minimalnych wymaganych parametrów techniczno- użytkowych, wyposażenia
samochodu oraz wymagań w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych został opisany
w Specyfikacji technicznej pojazdu stanowiącej Załącznik nr 1 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiot zamówienia obejmuje:Zakup i dostawę fabrycznie nowego 9- osobowego samochodu
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym co najmniej jednej osoby na
wózku inwalidzkim. 1. Wymagania ogólne przedmiotu zamówienia:1) Pojazd musi być fabrycznie
nowy, nieużywany, wolny od wad fizycznych i prawnych, rok produkcji - nie starszy niż 20202)
Powinien posiadać wszystkie wymagane przepisami prawa zezwolenia na użytkowanie oraz
dopuszczenie do obrotu3) Powinien posiadać specjalną homologację i spełniać warunki do
przewozu osób z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności4) dopuszczony do ruchu zgodnie z
ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. -Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 110 z późn.
zm.), Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków
technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2019 r. poz.
2560)5) spełniać wymagania techniczne zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z
dnia 27 września 2003 r. w sprawie szczegółowych czynności organów w sprawach związanych
z dopuszczeniem pojazdu do ruchu oraz wzorów dokumentów w tych sprawach (Dz. U. z 2019 r.
poz. 2130)6) Pojazd będzie oznakowany zgodnie z przepisami o ruchu drogowym – oklejenie
samochodu emblematami informującymi o przewozie osób niepełnosprawnych, ostrzegawcze
kierunkowskazy dachowe 7) Wykonawca zobligowany będzie do dostarczenia przedmiotu
umowy w miejsce wskazane przez Zamawiającego oraz przekazać kartę pojazdu, aktualne
świadectwo homologacji na auto bazowe oraz homologacji pojazdu do przewozu osób
niepełnosprawnych, badanie techniczne umożliwiające korzystanie z niebieskiego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00005959 z dnia 2021-02-08

2021-02-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kwadratowego znaku oznaczającego pojazd do przewozu osób niepełnosprawnych, książkę
gwarancyjną, książkę przeglądów serwisowych, instrukcję obsługi w języku polskim, dwa
komplety kluczyków8) Wykonawca w dniu dostarczenia pojazdu przekaże Zamawiającemu
wszystkie dokumenty niezbędne do zarejestrowania pojazdu9) Wymagany okres gwarancji
jakości:a) Minimum 24 miesiące lub 100 000 km okres gwarancji na zespoły elektryczne,
elektroniczne i mechanizmy, łącznie z układem jezdnym, przeniesienia napędu, silnikiem,
układem hamulcowym i zawieszeniem podzespoły samochodu obejmujące funkcjonowanie
samochodu, wady materiałowe i fabryczneb) Minimum 24 miesiące na powłokę lakiernicząc)
Minimum 36 miesięcy na perforację nadwoziad) Minimum 24 miesiące na zabudowę2.
Szczegółowy opis minimalnych wymaganych parametrów techniczno- użytkowych, wyposażenia
samochodu oraz wymagań w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych został opisany
w Specyfikacji technicznej pojazdu - PO MODYFIKACJI stanowiącej Załącznik nr 1 do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
60

Po zmianie: 
90

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Punkty za kryterium „Cena” (C) zostaną obliczone według wzoru: CnC = ------- x 60 pkt Cb
gdzie,C- ilość punktów za kryterium cena,Cn - najniższa cena ofertowa spośród ofert
nieodrzuconych,Cb – cena oferty badanej.Punkty w kryterium „Termin dostawy” (D) zostaną
obliczone według wzoru: Termin dostawy do 30 dni 40 pktTermin dostawy od 31 do 40 dni 30
pktTermin dostawy od 41 do 50 dni 20 pktTermin dostawy od 51 do 60 dni 10 pktTermin dostawy
powyżej 60 dni 0 pkt

Po zmianie: 
Punkty za kryterium „Cena” (C) zostaną obliczone według wzoru: CnC = ------- x 60 pkt Cb
gdzie,C- ilość punktów za kryterium cena,Cn - najniższa cena ofertowa spośród ofert
nieodrzuconych,Cb – cena oferty badanej.Punkty w kryterium „Termin dostawy” (D) zostaną
obliczone według wzoru: Termin dostawy do 30 dni 40 pktTermin dostawy od 31 do 50 dni 30
pktTermin dostawy od 51 do 70 dni 20 pktTermin dostawy od 71 do 90 dni 10 pktTermin dostawy
powyżej 90 dni 0 pkt

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-02-12 10:00

Po zmianie: 
2021-02-16 10:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00005959 z dnia 2021-02-08

2021-02-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-02-12 10:30

Po zmianie: 
2021-02-16 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-03-13

Po zmianie: 
2021-03-17

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00005959 z dnia 2021-02-08

2021-02-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZAKUP I DOSTAWA FABRYCZNIE NOWEGO 9- OSOBOWEGO SAMOCHODU PRZYSTOSOWANEGO DO PRZEWOZU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Łęczyński
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Łęcznej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019425
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Jana Pawła II 95A
	1.4.2.) Miejscowość: Łęczna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-010
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.7.) Numer telefonu: 81 53 15 200
	1.4.8.) Numer faksu: 81 752 64 64
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@powiatleczynski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatleczynski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00005959
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00005330/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



